1

國立東華大學 111學年度第 1學期第 1次衛生委員會

會議紀錄

會議時間：112年 01月 12日（週四）13：00

會議地點：線上會議

主    席：徐主任委員輝明（副校長）

出席人員：郭副主任委員永剛、林副主任委員穎芬、黎執行秘書士鳴、林委員奇蓉、余委員英

松、孫委員嘉穗、吳委員偉谷、黃委員子明、莊委員英宏（陳俐穎代理）

請假委員：賴委員來新、吳委員新傑

列席人員：王惠貞護理師

記    錄：楊曉青

【會議決議事項】

壹、主席致詞：略

貳、前次會議執行情形（111年 6月 14日會議）

【議案】教育部補助本校辦理 111年「視力保健種子學校實施計畫」，提請追認，

請審議。

   決議：同意追認。

【執行情形】如附件成果表

參、議案討論

【議案一】【第 1案】111年 8月 3日教育部來文，為保障教職員工生健康，建請學校考量菸害

防制推動情形，資源與特色，擬定成為無菸校園之策略並逐步執行乙案。請審議。

【決議】

一、無菸環境為未來之趨勢，校方全力配合成為無菸校園。

肆、臨時動議： 無

伍、散會 13：10